
"Nauczanie jest Cool" - konferencja

2025-02-11

Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa oraz Małopolski Kurator Oświaty zapraszają na konferencję

nauczycielki i nauczycieli samorządowych przedszkoli i szkół podstawowych.

Szanowni Państwo

Nauczycielki i Nauczyciele

Samorządowych Przedszkoli i Szkół  Podstawowych,

Serdecznie zapraszamy na konferencję pt. „Nauczanie jest Cool”.

Celem konferencji jest podniesienie świadomości na temat znaczenia dobrostanu nauczycieli

oraz przedstawienie praktycznych narzędzi i strategii wspierających ich zdrowie psychiczne i

fizyczne. W programie przewidziane są wykłady ekspertów, warsztaty oraz sesje dyskusyjne,

które pozwolą na wymianę doświadczeń i najlepszych praktyk.

Dlaczego dobrostan nauczycieli jest tak ważny?

Dobrostan nauczycieli ma bezpośredni wpływ na jakość edukacji oraz wyniki uczniów.

Nauczyciele, którzy dbają o swoje zdrowie psychiczne i fizyczne, są bardziej zaangażowani,

kreatywni i efektywni w swojej pracy. Wspieranie dobrostanu nauczycieli przyczynia się do

tworzenia pozytywnego środowiska szkolnego, które sprzyja nauce i rozwojowi uczniów.

Program konferencji obejmuje:

 

wykład inauguracyjny: „Dobrostan, moda, fanaberia czy konieczność?”;

panel dyskusyjny: „Jak wspierać dobrostan w środowisku szkolnym”;

warsztaty tematyczne.

Organizatorzy: Urząd Miasta Krakowa - Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych,

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna pn. „Krakowski Ośrodek

Kariery”, Uniwersytet Jagielloński.

Patronat: Małopolski Kurator Oświaty.

data: 24 lutego 2025 roku;

miejsce: Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego, ul.

Łojasiewicza 4, Kraków

godzina: 9.00 - 14.00.

Prosimy o zapisy do 17 lutego 2025 roku poprzez formularz rejestracyjny.

O zakwalifikowaniu na konferencje zostaną Państwo powiadomieni e-mailowo do 20 lutego 2025

r.

Maria Klaman

https://forms.gle/2tEa84ZNUVpjb8Cr9


Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa

dr Gabriela Olszowska

Małopolski Kurator Oświaty
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